چکیده مقالات
همایش ملی قیام مسجد گوهرشاد

اصلاحات رضاشاه و اقدامات بهلول
گوهرشاد( )مطالعۀ موردی قیام مسجد

اصغر منتظرالقائم1
زینب احمدوند2

چکیده

رضاشاه بعد از شروع حکومتش در سال 1304ش )1925م(، دست به یک سری

اقدامات و اصلاحات به منظور مدرن کردن کشور ایران و حذف مذهب به عنوان

عامل عقب ماندگی زد. وی با طرح شعارهای ملی گرایانه و باستان گرایانه سعی

در احیای فرهنگ باستانی ایرانی و در کنار آن، مدرن کردن کشور ایران را داشت.

رضاشاه با اقداماتی، ازجمله کنارگذاشتن روحانیان از امور حکومتی و آموزشی،